
 
 

SENAT AKADEMICKI 
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 

Kadencja 2020-2024 

 
 

Uchwała Nr 55/2020-2024 

Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z infrastruktury badawczej  
Politechniki Poznańskiej 

 
 

Działając na podstawie art. 152 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnic-

twie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) Senat Akademicki Politechniki Poznań-

skiej uchwala: 

1) Regulamin korzystania z infrastruktury badawczej Politechniki Poznańskiej, stanowiący Załącznik  

nr 1 do Uchwały;   

2) Regulamin korzystania z infrastruktury badawczej Politechniki Poznańskiej współfinansowanej  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020, stanowiący Załącz-

nik nr 2 do Uchwały.   

 
Traci moc Uchwała Nr 205/2016-2020 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia  

18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej Politechni-

ki Poznańskiej. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 grudnia 2021 r. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Rektor Politechniki Poznańskiej 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 


